2

	ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от   01.11.2022

 г. Кашин
№ 399

	О внесении изменений в решение Кашинской городской Думы от 25.12.2018 № 51 «Об утверждении структуры Администрации Кашинского городского округа»

Рассмотрев представление Главы Кашинского городского округа о внесении изменений в решение Кашинской городской Думы от 25.12.2018 № 51 «Об утверждении структуры Администрации Кашинского городского округа», в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава Кашинского городского округа Тверской области,

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Кашинской городской Думы от 25.12.2018 № 51 «Об утверждении структуры Администрации Кашинского городского округа» (далее – решение):
1.1. пункт 2 Приложения «Структура Администрации Кашинского городского округа» к решению (далее – Приложение) изложить в следующей редакции:
«2. Заместитель Главы Администрации Кашинского городского округа по социальным вопросам.»;
1.2 пункт 10 Приложения изложить в следующей редакции:
«10. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Кашинского городского округа Тверской области.»;
1.3 пункт 11 Приложения изложить в следующей редакции:
«11. Административная комиссия Кашинского городского округа Тверской области.».

2. Рекомендовать Главе Кашинского городского округа Баландину Г.Г. привести муниципальные правовые акты и штатное расписание в соответствие с частью первой настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Кашинской городской Думы                                                             И.А. Мурашова